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اقتصادی-اجتماعی

 واحد جهاد سازندگی 
در تربت جام راه اندازی شد

حقدادی/ آییــن افتتاح واحد جهاد ســازندگی 
در تربت جام با حضور مسئول مجمع جهادگران 
خراســان رضوی و مســئولان شهرســتان برگزار 
شد. به گزارش خراســان رضوی، فرماندار تربت 
جام در این مراســم گفت: واحد جهاد سازندگی 
با نگاه خدمت بــه محرومان در شهرســتان تربت 
جام راه اندازی شــد. حسین جمشــیدی افزود: 
یکــی از دغدغــه هــای دولــت ســیزدهم احیای 
جهادســازندگی بــود و در همین راســتا معاونت 
روستایی در سازمان جهاد کشاورزی برای احیای 
جهاد ســازندگی تشــکیل شد.مســئول مجمع 
جهادگــران خراســان رضــوی نیز گفــت: جهاد 
سازندگی با نگاه و تفکر شهید رئیسی برای خدمت 
رســانی به مردم محروم مناطق روستایی دوباره 
شــکل گرفت. حجــت الاســام زرونــدی افزود: 
احیای جهاد ســازندگی از مطالبات رهبر معظم 
انقــاب بــود و فرایند تشــکیل دوباره آن از ســال 
1400 شروع شد. وی تصریح کرد: یکی از اهداف 
راه اندازی دوباره جهاد سازندگی، انسجام بخشی 

به گروه های جهادی خدمت رسان است.

در جلسه شورای اداری شهرستان مطرح شد

 خسارت 2700 میلیاردی
  بارش های بهاری 

به بخش کشاورزی مه ولات
پوریوسف/ فرماندار مه ولات در جلسه شورای 
اداری شهرســتان با اشاره به خســارت 2700 
میلیاردی بارش های بهاری به بخش کشاورزی 
مه ولات، گفت: پیگیر پرداخت بخشی از خسارت 
ها به کشــاورزان هســتیم. به گزارش خراســان 
رضوی، محمدرضا حجازی همچنین درباره قطع 
برق چاه های کشاورزی افزود: اگر کشاورزان ۸0 
درصد برق مصرفی خود را تامین کنند، شــامل 
قطع برق نخواهند شــد. وی در بخش دیگری از 
سخنانش به انتخابات پیش رو اشاره و بیان کرد: 
حضور پرشــور مردم در انتخابات، یکی از مولفه 
های قدرت نظام اســامی است، لذا کسانی که 
ایران را دوست دارند باید در این حماسه حضور 
پیدا کنند. فرماندار مه ولات همچنین بر همکاری 
تمامی ادارات در برگزاری انتخابات تاکید کرد 
و گفــت: ادارات موظــف هســتند در برگــزاری 
انتخابات همکاری کنند و اســتفاده از امکانات 

دولتی برای تبلیغات کاندیداها، ممنوع است.

اخبار

حوادث

۱2 مصدوم در 
زلزله 3.8 ریشتری کاشمر

مصــدوم  از  کاشــمر  فرمانــدار  مهدیــان/ 
شــدن 12 نفر بر اثر زلزله 3.۸ ریشــتری ظهر 
دیروز در این شهرســتان خبــر داد. حجت ا... 
شریعتمداری در گفت  وگو با خراسان رضوی 
با اشــاره به وقــوع چهارمین پس لــرزه پس از 
زمین لرزه 5 ریشتری ظهر روز سه شنبه )29 
خــرداد( در کاشــمر، افزود: بــر اثر وقــوع این 
زمین لرزه 3.۸ ریشتری تاکنون 12 مصدوم 
در بیمارســتان حضرت ابوالفضل)ع( کاشمر 
پذیــرش شــدند و تحــت درمــان و مــداوا قرار 

گرفتند.
فرماندار کاشــمر با اذعــان به این کــه تاکنون 
خسارتی ناشی از این زمین لرزه گزارش نشده 
است، بیان کرد: مصدومیت این افراد به دلیل 

عجله در خروج از منازل رخ داده است.

دستگیری  یک سارق حرفه ای 
در سرخس

محمــودی/ فرمانــده انتظامــی ســرخس از 
دستگیری یک سارق حرفه ای توسط ماموران 
پلیــس آگاهی خبــر داد. به گزارش خراســان 
رضوی ، سرهنگ ســید عباس حسینی اظهار 
کرد: پــس از وقوع چند فقره ســرقت منزل در 
ســطح شــهر، رســیدگی به موضوع در دستور 
کار کارآگاهــان  پلیس قرار گرفــت. وی ادامه 
داد: کارآگاهــان پلیــس آگاهــی شهرســتان 
در تحقیقات فنی و اطاعاتی گســترده خود، 
موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای و سابقه 
دار شــدند و طــی عملیاتــی متهم را دســتگیر 

کردند.
فرمانده انتظامی سرخس با اشاره به اعتراف 
متهم دستگیرشده به ارتکاب سه فقره سرقت 
منزل و ســه فقــره ســرقت محتویات خــودرو، 
تصریح کرد: این متهم اموال سرقتی را به یک 
مالخر مــی فروخته که پــس از دریافــت مجوز 

قضایی، مالخر مدنظر نیز دستگیر شد.

کشف ۱۹8 کیلو مواد مخدر 
توسط مرزبانان هنگ تایباد

19۸ کیلوگــرم موادمخــدر توســط مرزبانان 
هنــگ تایباد کشــف شــد. بــه گــزارش پایگاه 
اطــاع رســانی مرزبانــی خراســان رضــوی، 
فرمانده مرزبانی خراســان رضوی در تشــریح 
این خبر بیان کرد: در پی اخبار واصله مبنی بر 
ورود مواد مخدر به کشور ، بافاصله مراتب در 
دستور کار مرزبانان قرار گرفت و در محل های 
 ورود مواد مخدر به کشور اجرای کمین کردند.

ســردار مجیــد شــجاع افــزود: قاچاقچیــان 
مســیرهای  از  ورود  قصــد  مخــدر  مــواد 
کوهســتانی بــه داخــل کشــور را داشــتند که 
بــه دلیــل حضــور پررنــگ مرزبانــان موفق به 
ورود نشــدند؛ لذا مواد مخــدر را در محلی دپو 
 کردند تا در فرصت مناســب وارد کشور کنند.

وی تصریح کــرد: مرزبانان در ادامــه اقدام به 
پاک ســازی و پایش منطقــه ورود قاچاقچیان 
مــواد مخــدر کردنــد کــه در بررســی دقیــق و 
میدانی منطقه، موفق به کشــف تعداد 6 کوله 
، حــاوی 1۸4 بســته مــواد مخــدر مشــکوک 
بــه شیشــه بــه وزن 194 کیلوگرم و تعــداد 2 
بســته مواد مخدر مشــکوک به تریــاک به وزن 
4 کیلوگرم شــدند که در داخل شکافی بسیار 

ماهرانه مخفی و دپو شده بود.

کاشمر/ امام جمعه کاشمر 
با اشــاره به وقــوع زلزله در 
این شهرســتان گفــت: در 
بازدیدی کــه از این مناطق 
داشــتیم برخــی از منــازل 
ترک های زیادی داشتند و امکان سکونت در آن 
وجود نداشت. حجت الاســام طاهری افزود: 
حضور بنیاد مســکن، هــال احمــر و نیروهای 
بسیجی در مناطق زلزله زده موجب امیدواری 
مردم شــده اســت و امیدواریم که کار بازسازی 
واحدهای مســکونی خســارت دیده تــا قبل از 
شروع فصل سرما به اتمام برســد. وی در ادامه 
تصریح کرد: قطع نکردن برق چــاه موتورهای 
کشــاورزی در مناطــق زلزلــه زده کاشــمر از 
مطالبات مردم برای برداشت محصول انگور و 
جلوگیــری از نگرانی هــای بیشــتر اســت کــه 
امیدواریم با قول مساعدی که در این خصوص 
داده شده، شــاهد تحقق آن باشیم. امام جمعه 
کاشمر با اشاره به انتخابات پیش رو، بیان کرد: 
مهم است که این انتخابات باشکوه برگزار شود.

تایباد/ امــام جمعه تایباد 
در خطبه هــای نماز جمعه 
این هفتــه به واقعــه 7 تیر و 
شــهادت شــهید بهشــتی 
اشــاره کرد و گفــت: امروز 
دشمنان تبلیغات گسترده ای انجام می دهند 
تــا مــردم در انتخابات شــرکت نکننــد. حجت 
الاســام والمســلمین ملکــی افــزود:از مــردم 

انتظار داریــم حضور گســترده ای در انتخابات 
داشته باشند.

جمعــه  امــام  چنــاران/ 
چنــاران در خطبــه هــای 
نمازجمعــه ایــن هفتــه بــا 
اشــاره بــه این کــه انقاب 
اســامی ایــران در امتداد 
غدیر و جریان امامت و ولایت بوده است، گفت: 
انقــاب اســامی پرتــوی از نــور غدیــر اســت. 
حجت الاســام تاجــی بــا اشــاره بــه هفتــه 
صرفه جویی در مصرف آب افزود: صرفه جویی 
در مصرف آب را باید جدی گرفت زیرا منابع آب 
شیرین روز به روز در حال کم شدن هستند. وی 
با اشــاره به اهمیت انتخابات بیــان کرد: مردم 
ایران اسامی بار دیگر با عمل به وظیفه شرعی 
و قانونی خود، حماســه ای دیگر در این صحنه 
خواهند آفرید. امام جمعه چناران در پایان یاد و 
خاطره شهید آیت ا... بهشتی را گرامی داشت.

جمعــه  امــام  خوشــاب/ 
خوشــاب با انتقــاد از معرفی 
نشــدن مســئول نمایندگی 
اســامی  تبلیغــات  اداره  
خوشاب گفت: متاسفانه در 
یک سال اخیر هیچ فعالیتی در حوزه وظایف اداره 
ایــم.  ندیــده  خوشــاب  در  اســامی  تبلیغــات 
حجت الاســام مرتضی تیجانی افزود: یک ســال 
است پیگیر معرفی مسئول نمایندگی اداره  تبلیغات 

خوشاب هستیم اما هیچ کس پاسخگو نیست.

بردســکن/ امــام جمعــه 
بردســکن در خطبه هــای 
نمــاز جمعه ضمــن تبریک 
دهــه امامــت و ولایــت از 
باتکلیفــی طــرح نهضــت 
ملــی مســکن در ایــن شهرســتان انتقــاد کرد. 
حجت الاســام علی اصغــر امینی بیــان کرد: 
متولیان امر کجا هستند چرا طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرستان بردسکن قفل شده است. 
وی افزود: چرا هیچ مسئولی پاسخگو نیست؟ 
چرا باید بردســکن در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن دچار عقب ماندگی باشــد؟ امام جمعه 
بردسکن از مســئولان مربوط خواست، در بین 
مردم حضور پیدا کنند و علت اجرا نشدن طرح 
نهضت ملی مســکن را در بردسکن بیان کنند. 
حجت الاســام امینی به بالا بودن اجاره بهای 
مسکن و مغازه در شهرســتان بردسکن اشاره و 
بیان کرد: متاسفانه نرخ اجاره بها در شهرستان 
بردســکن از مشــهد بالاتــر اســت و لازم اســت 

متولیان و مسئولان به این مهم ورود کنند.
بایگ/ امام جمعه بایگ در 
خطبه های نماز جمعه این 
هفتــه با تبریک پیشــاپیش 
عید غدیر گفت: عید غدیر،  
بــزرگ تریــن عیــد و بزرگ 
ترین روز در عالم هستی است. حجت الاسام 
صادقی افزود: نگاه ما باید به این عید ویژه باشد 
چرا که در این عید دین اسام کامل شد. وی در 

ادامه به انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد 
و گفت: آن چه در این انتخاب مهم و مورد تاکید 
اســت، انتخــاب فــرد اصلــح و شــکوه حضــور 
مردم است. چون هرچه حضور پرشورتر باشد، 
اقتدار نظام در سطح بین الملل بیشتر می شود.

تربت جــام/ امــام جمعه 
تربت جام با گرامی داشت 
هفتــه قــوه قضاییــه گفت: 
وظیفه مهم دســتگاه قضا، 
اجرای عدالت و مبــارزه با 
فســاد و دفاع از حقوق عامه مردم است. حجت 
الاســام حســین اســامی همچنین با اشــاره 
انتخابات پیش رو تصریح کرد: انتخابات یکی از 
نعمت های انقاب اسامی و یک فرصت برای 
شرکت مردم در عرصه حکمرانی کشور است. 
وی افزود: تنور انتخابات در هفته آینده داغ تر و 
رقابت ها جــدی تر می شــود لذا مــردم مراقب 
باشــند گرفتار دوقطبی ســازی هــای کاذب و 

خطرناک نشوند.
جمعــه  امــام  شــاندیز/ 
شاندیز در خطبه های نماز 
جمعــه این هفتــه گفت: ما 
رئیس جمهــوری از جنس 
شــهید رئیســی بــرای این 
کشور می خواهیم، کسی که خودش را از مردم 
جــدا نداند . حجــت الاســام صاحبــی افزود: 
انتخاب ما باید کســی باشــد که به دشمن تکیه 

نکند و از ولایت فقیه اطاعت کند.

امام جمعه سرخس:

 مشارکت حداکثری در انتخابات 
اقتدار   و   امنیت کشور را افزایش می دهد

امام جمعــه ســرخس در خطبه هــای این هفتــه نمــاز جمعه با 
اشــاره به انتخابات پیــش رو اظهار کرد: مشــارکت حداکثری 
در انتخابــات، اقتــدار و امنیــت کشــور را افزایــش مــی دهد و 
دشــمنان را ناامید می کند. حجت الاســام محمد بختیاری با 
اشــاره به خدمات جهادی دولت سیزدهم، افزود: در طول این 
سه سال فاصله بین دولت و مردم کم شــد و عاوه بر آن دوران 
ریاست جمهوری شــهید رئیســی، دوران عزت و عظمت ایران 
اسامی شد. وی اضافه کرد: در دوران شهید رئیسی، بیشترین 
پیشرفت های علمی را داشــتیم و بهترین دیپلماسی اقتدار را 
در دوران ایشــان شــاهد بودیم. همچنین ذلت دشمنان ایران 
اسامی در دوران شهید رئیسی به اوج رسید، از طرفی خدمت 

به مردم هم به اوج خودش رسید.
امام جمعه سرخس ادامه داد: پیام تشییع کنندگان میلیونی 
شهدای خدمت این است، ما به عقب برنمی گردیم و انتخاب 
ما انتخابی مثل شهید رئیسی اســت و راه این شهید را ادامه 
می دهیم. حجت الاسام بختیاری در ادامه با گرامی داشت 
هفته قوه قضاییه و ســالروز شهادت شــهید بهشتی و 72 تن 
از یاران انقاب اســامی اظهار کرد: یکی از وظایف مهم قوه 
قضاییه خارج نشدن از جاده عدل و انصاف و عدم تاثیرپذیری 
از جناح هــای سیاســی و عدم حــب و بغض در صــدور احکام 
است که البته دستگاه قضایی ما در این زمینه به خوبی عمل 

کرده است.

  دعوت علمای اهل سنت تایباد  از مردم برای شرکت در انتخابات
کلثومیان/ نشست هم اندیشی با موضوع مشارکت در انتخابات 
با حضور امام جمعه شیعه و اهل سنت تایباد و علمای اهل سنت این 
شهرستان در تایباد برگزار شــد و در آن علمای اهل سنت تایباد از 
مردم برای شرکت در انتخابات دعوت کردند. به گزارش خراسان 
رضوی، امام جمعه شهرستان تایباد در این نشست گفت: اهمیت 
مشورت در اسام بر کسی پوشیده نیست و خوب است که به صورت 

ماهانه یا فصلی علمای شــیعه و  اهل ســنت گرد هم آینــد و عاوه 
بر همفکری و بیان  مشــکات شــهر و روســتای خود، راهکارهای 
حل مشــکات را هم ارائه دهند، تــا با همت و  پیگیری مســئولان 
شهرستانی مشکات برطرف شــود. حجت الاسام والمسلمین 
ملکی بــا اشــاره به انتخابــات پیــش رو، حضور گســترده مــردم را 
در انتخابات بســیار مهم دانســت و تأکید کرد: علما بــرای حضور 

حداکثری  مردم در انتخابات و انتخاب اصلح  از طریق تریبون های 
نماز جمعه و مساجد موارد لازم  را بیان کنند. وی ادامه داد: حفظ 
وحدت در مقابل دشمنان بسیار مهم است. امام جمعه اهل سنت 
تایباد نیز ضمن استقبال از پیشــنهاد حجت الاسام والمسلمین 
ملکی برای برگزاری نشست های هم اندیشی علمای شیعه و اهل 
سنت ، خواستار برگزاری این نشست ها به صورت دوره ای در تمام 
شهرهای شهرستان شــد. مولانا توکلی با اشــاره به وفاداری اهل 
سنت به انقاب اسامی ایران افزود: از تمامی ملت شریف ایران به 

خصوص اهل سنت دعوت می کنم درانتخابات ۸ تیر شرکت کنند و 
حضوری پرشور داشته باشند. مولانا علی بایی امام جمعه اهل سنت 
مشهد ریزه نیز گفت: روحانیت نقش موثر و قابل توجهی در افزایش 
مشارکت در انتخابات دارند و در این برهه حساس باید برای ترغیب 
و تشویق مردم به شرکت در انتخابات تاش کنند. عابدی امام جمعه 
اهل سنت کرات نیز گفت: حضور پرشور در انتخابات، جواب قاطعی 
به دشمنان است. وی افزود: با حضور حداکثری در انتخابات باید 

به دنیا بفهمانیم که ملت بزرگ ایران یک امت و ملت واحده است.


